[image: ]
Requerimento Nº 1725/2022

Súmula: - Solicita informações do Executivo junto a Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana, se há a possibilidade de implantação de uma Viatura da Guarda Municipal de apoio ao Conselho Tutelar

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, informações junto à Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana, se há a possibilidade de implantação de uma Viatura da Guarda Municipal de apoio ao Conselho Tutelar

Justificativa

Senhor Presidente:-
    Senhores Vereadores:-

            Trata-se de solicitações de munícipes, por meio deste Vereador, sendo essencial para garantir o atendimento e averiguar denúncias de violência contra crianças e adolescentes.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de  julho de 2022.

[image: Descrição: José Aparecido Ramos-18]
(Zeca da Piscina – PTB)
Vereador

Página 1 de 1

image1.png
oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 5122/2022 - 21/07/2022 11:37